Item  h'et  apud  Tateh'm  in  Decanat'  de  Alve- 
ton unam  caruc'  terr'  et  valet  p'  ann' 

Et  h'et  in  p'd'c'is  man'iis  de  redd'  assis' 
Et  h'et  ib'm  de  p'ficuis  stauri 

Summa  ofll     2     4 

Inde  dec'  1     2     2| 
et  rest'  ob'  non  dec'. 

258.  b.     Taxatio  honor'  temporal'  abb'is  de  Cumb'm'e. 
Decanat'  de  Wyco  Malbano. 

Abbas  de  Cumb'm'e  h'et  apud  Wynelestr'  in 

Dec'  de  Wyko  Mauban'  sexdecim  caruc' 
terr'  et  val'  caruc'  p'  ann'   -  -  -0100 

0 15 0 
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13 

8 

0 10 0 

1 10 0 

0 

12 

0 

1 6 8 

1 0 0 

0  10  0 

5  0  0 

0  10  0 

2  0  0 

Et  h'et   ib'm  de  redd'  assis'  cu'  prato  e'  pas-     £.  s.  d. 
tur'  p'  ann'  -  -  -     5     0     0 

Item  h'et  apud  Badyleye  ij  caruc'  terr'  ct  val' 
caruc'  p'  ana'  .  -  -  - 

Item  h'et  de  redd'  assis'  in  Wyco  Mauban' 
p'  annu'      _  -  -  -  - 

Item  h'et  apud  Wynkehull'  in  Dec'  de  Macles- 

feld  ij  caruc'  terr',  et  val'  caruc'  p'  ann' 
Et  h'et  ib'm  de  p'fic'  stauri  p'  ann'     - 

S'ma  i'22     0     0 

Ind'  decima      2     4     0 

261.  Taxacio  honor'  temporal'm  abb'is  de  Comb'm'e  in 

Arch'  Salop'. 

(Abb'  de  Comb'm'e  ord'is  Cist'c'  Coventr'  et  Lichf 

dioc'  eoq'  q'd  in  taxac'o'e  honor'  suor'  temporal'  in 

grang'  de  Cotes  et  Neuton  in  Ar'd'  Derb'  et  Dec'  de 

Esseburne  i'juste  taxat'  ad  i^iO.  annul  reddit'  p'tint'  q' 
nullum  ann'm  reddit'  n'  p'tin'es  dec'ile  h't  ibidem,  p't 

xiid.  in  D'no  ***  ethoc  petit  q'd  inq'ra'.) 

Abbas  de  Comb'm'e  h'et  in  villa  de  Dray- 

ton in  Dec'  Nov'  Burgi  de  redd'  -     i"  10    0    0 
Et  h'et  de  redd'  molendinor'  de  Longeforde  et 
Hull  -  -  -  -  -     3     0    0 

Et  h'et  apud   Clivam   ij   carucat'  terr'  et  val' 
caruc'  p'  ann'  -  -  -  -     0   10     0 

Et  h'et  ib'm  et  alibi  p'  arch'  de  p'fic'  stauri  p' 
ann'  -  -  -  -  -   10     0     0 

Et  h't  apud  Chesthull  et  Borwhull  quinq'  ca- 
ruc' terr'  et  val'  caruc'  p'  ann'         -  -     0   10     0 

CHARTiE   SPECTANTES   ABBATIAM   DE    COMBERMERE. 

Carta  de  Fundatione  Cotton  MSS.  Faustina  B.  Vlll.  124. 

In  nomine  sanctae  et  individuae  Trinitatis,  Patris,  et  Filii,  et  Spiritus  Sancti,  Ego  Hugo  Malbank,  ex  una  parte,  domini  applaudens  promissioni 

qua  dicit,  electis  suis,  "  quod  uni  ex  minimis  meis  fecistis,  mihi  fecistis  ;  ititrate  in  regnum  coelorum  mundi  a  primordio  vobis  paratum,"  ex  altera 
parte  ejusdem  expavescens  comminationem  quara  reprobis  dicit,  "  quaradiu  uni  ex  minimis  non  fecistis,  nee  mihi  fecistis ;  propterea  discedite  a  me 

maledicti  in  ignem  aeternum" — Idcirco  revolvens  in  mente  mea  frequenter  illud  dominicum  preceptum,  in  quo  dicit,  "  facite  vobis  amicos  de  Mam-  ' 
mona  iniquitatis,  ut  et  ipsi  vos  recipiant  in  eterna  tabernacula:"  Hiec  et  alia  verba  dumini  saluatoris  sjepius  in  animo  meo  pertractans,  mtitabili- 
tatem,  et  rerum  temporalium  miseriam,  atque  brevitatem  vitse  humans  considerans,  disposui  in  corde  meo  tirmiter  pro  celestibus  bonis,  mutare 

atq,  cambire  terrestria  atq.  caduca,  pro  veris  umbratilia !  et  hominibus  illis,  qui  propter  amorem  Dei  omnia  mundana  et  vanitates  bujus  saecuU 

contempserunt,  et  propter  eternae  vitaedesiderium  divino  servitio  sese  totaliter  mancipaverunt,  banc  doiiationem  facere  decrevi. 

In  principio  igitur,  Conditori  meo  maximo,  bonae  voluntatis  affectu,  et  ex  concilio  et  assensu  domini  mei  Ranulfi,  comitis  Cestriae,  et  domini 

Roger!  Cestrensis  episcopi,  viri  sanctissimi,  et  Willielmi  filii  mei  et  heredis,  do  et  concedo  pro  salute  et  incolumitate  mea,  et  Petronillae  uxoris  meas 

et  liberorum  meorum,  et  omnium  amicorum  meorura,  et  omnino  pro  redemptione  animarum  nustrarum,  do  inquam  humiliter  et  devote.  Domino 
Deo  omnipotenti,  locum  et  situm  qui  vocatur  Combermere,  ad  fundandam  et  construendam  quandam  abbatiam  monacborum  secundum  regulam 

sancti  Benedict!,  in  honore  beatissimae  et  gloriosissimae  virginis  Mariae,  et  genetricis  ipsius  Dei  et  Domini  nostri  Jesu  Christ!,  et  sancti  Michaelis 

archangel!,  et  boscum,  et  planum,  et  aquas,  et  aquarum  cursus,  et  piscarias,  et  prata  et  pascua,  cum  omnimodis  y«4i!s  pertinentiis  suis,  et  cum 

omnimodis  aliis  commoditatibus,  et  rebus  quje  ibi  sunt  vel  quae  ibi  fieri  poterunt,  tam  subtus  terrani,  quam  soper,  in  perpetuum,  infra  has  divisas— 

viz.  ab  exitu  de  Haremos  quae  est  inter  Marburiam  et  Bromkelawam,  sic  sequendo  et  descemlendo  per  Rivulum,  usq.  ad  boscum  de  Ruhale  et  medie- 
tatem  diet!  bosci — et  sic  ascendendo  de  dicto  rivulo  versus  aquani  de  Combermere  usq.  ad  verticem  montis,  et  sic  sequendo  directe  verticem  moiitis, 

per  medium  boscum  de  Ruhale,  versus  Austrum  usq.  ad  inferiorem  partem  dicti  montis,  et  sic  a  dicta  inferior!  pane  diet!  montis,  directe  ex  transverso 
usque  ad  quendam  sichetum  versus  Austrum,  juxta  inferius  caput  de  le  Nonne  Poule,  et  inde  usque  ad  niferius  caput  cujusdam  terrae  qus  vocatur 

Dicheley,  et  sic  usque  ad  quandam  viam,  quae  ducit  versus  villam  de  Wiche,  et  sic  sequenSo  dictam  viara  versus  occidentem,  directe  usque  ad 
boscum  qui  dicitur  Grovefordley,  sic  sequendo  semper  Grovefordley,  et  demittendo  dictum  boscum  a  maim  sinistra,  usque  ad  bundas  et  divisas  inter 

terram  Willielmi  de  Warrenna,  et  terram  meam,  et  semper  sequendo  dictas  bundas  et  divisas  usque  ad  dictum  exitum  de  le  Haremos. 
Do  etiam  dictae  abbatiae  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus  manerium  ineum  de  Winclestle,  et  villam  de  Ruhull  et  Lodmore,  et  illam  terram 

adjacentem  quae  vocatur  Burleya  et  villam  de  Doddecote  cum  bosco  dictae  villee,  et  villam  de  Cholley  cum  toto  stagno  et  piscinA  qualitercunq. 

ex  utraq.  parte,  et  centum  pedes  ultra  sta^num,  terram  meam  de  Chouhul  ad  reparandum  stagnum  predictum  et  molendinum,  quotiescunq.  et  qua- 
litercunque  viderint  expedire,  sine  calumpnia  vel  contradictione  mea,  vel  heredum  meorum,  seu  assignatorum  meorum  quorumcunque.     Et  etiam 

§3i 
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Et  h't  ib'm  unu'  molendinu'  quod  val'  p'  ann'     2     0    0 

Et  h'et  apud  Dodecote  ij  caruc'  terr'  et  val' 
caruc'  p'  ann'  -  -  -  -     0  10     0 

S'ma  £2.9  10    0 
Inde  decima         2    19     0 

263.     Taxacio  honor'  abb'is  de  Coumb'mer'  temp'al'. 
Abbas  de   Comb'mer"   h'et   apud  Neuton  in 

Dec'  de  Essehurne  iiij  car'  terr.,  et  va.Y  ca- 

Et  h'et  ib'm   unam  bercaria'  que  vocat'  le 

Cotes  cu'  iiij  acr'  terr'  et  val'  p'  ann' 
Et  h'et  ib'm  de  redd'  et  aliis  p'tin' 

Et  h'et  ib'm  de  p'fic'  stauri  p'  ann' 
S'ma  ofSl    19     8 

Decima  3     3  llj 

0  1 

10  0 

19  10 

rue   p   ann -     0  12     0 

II. 

GENERAL    ECCLESIASTICAL    SURVEY. 

Office  of  First  Fruits,  26  Hen.  VIII.     Communicated  by  John  Caley,  esq. 

Monasterium  de  Cumbermere  com'  Cestr' 

Valet  in  redditibus  et  proficuis  annuatim  provenien', 
v'del't,    Cumbermere   in    terris    dominical'    ibid',    et  in 

manu  Abbatis  existen'  per  ann'  xiil.  iiiid.    Et  in  pro- 
ficuo  vendito  com'  annis  xs.  Grangia  de  Dodcote  per 
ann.    iiiil.   vis.    viiid. ;  grangia  de    Haj'fylde  per   ann. 

Ixvj  s.  viijd. ;  Wylkesley   per    ann,  iiij""  iiijl.  ijs.  ixd. ; 
Wicus    Malb'us  per  ann.   xiiijl.  xiiijs.  vd.;   Cestr'  xs. 
viijd. ;  Grang'  de  V\'yncull  liijs.  iiijd. 

cxxijl.  iiijs.  xd. 

Salop'. 
Valet  in  redditibus  et  proficuis  annuatim  provenien' 

et  crescen' ibidem,  viz.  Shipforde  graunge  xvjs.  viijd.; 
Drayton  per  ann.  xxiiij  1.  xviijs.  iiijd. ;  Chesthull  viij  1. 
ixs.  iiijd.;  Tyrnhull  ixl.  viijs.  xd.;  Dodcote  per  ann. 

xlvjs.  viijd. 
In  toto  xlvjl.  xd. 

Valet  in  reddit'  molendini  de  Ulverton  per  ann.  iijs. 

iiijd.  et  Longforde  libere  per  ann'  vjd. 
In  toto  iijs.  xd. 

Derb'  Com' 
Valet  in  redd'  grangie  de  Newton  ib'm  per  ann.  vjl. 

xiijs.  iiijd. 

Staff' Valet  in  reddit'  crescen'  ib'm  annuatim  vil. 

Mynshulm  in  com'  Cestr' 
Valet  in  garbis  decimalibus  ib'm  com'  annis  iiijl. 

Wrenbury  in  Com.  pred'co. 

Valet   in    garbis   decimalibus    ib'm  com'  annis  viijl. vis.  viijd. 

Acton  in  Com'  pred'. 
Valet  in  garbis  decimalibus  de  Acton,  Cholmeston, 

Wici    Malb'i,   Badyngton,    et    Leghton,    com'    annis 

xxijl.  vjs.  viijd.;  rotulo  paschali   Wici   Malb'i  viijl. 
vjs.  viijd.  per  annum. 

In  totoxxxl.  viijs.  iiijd. 

Arcall  parva  in  com'  Salop. 
Valet  in  terr'  gleb.  per  ann.  xxixs.  iiijd.  in  pensione 

de    abb'e  de  Dieulacres  xviijs.;  in  pensione  de  r'c'ore 
de  Draycote  per  ann.  iijs.      Et  in  garbis  decimalibus ib'm  iiij  1. 

In  toto  vjl.  xs.  iiijd. 

Sondon  in  com'  Staff'. 
Valet  in  garb'  et  feno  decimalibus  com'  annis,  iiijl. 

xiijs.  iiijd. 

Astonfeld  in  diet'  com'  Staff'. 
Valet  in  garbis,  lana,  et  agnis  decimalibus  ibid'  com- 

munibus  annis  xxiijl. 

Summa  totalis  valoris  tam  spiritualium  quam  tempo- 
ralium  monasterii  predicti,  cclviijl.  vjs.  vjd. 

boscum  qui  vocatur  Brendwood,  et  boscum  qui  vocatur  Bichewood,  et  boscum  qui  vocatur  Buterlehey,  integraliter  cum  omnibus  pertinentiis  et  eom- 
muditatibus  suis,  et  in  boscis,  et  vastis,  planis,  in  viis,  semitis,  in  aquis,  in  aquarura  cursibus,  et  in  piscariis  in  pratis,  in  pascuris,  in  mariseis,  in 

nioris,  et  in  omnibus  aliis  rebus,  quEe  ibi  sunt,  vel  quae  ibi  poterunt  subtus  terram,  vel  super  terram  infra  has  divisas — Videlicet,  ab  illo  loco  ubi 
rivulus  de  Burleya  descendit  in  aquam  de  VVever,  et  sic  sequendo  dictum  Rivulura  ascendendo,  usque  ad  illam  terram  quse  vocatur  Burleya,  et  sic 

sequendo  semper  divisas  inter  Burleyam,  et  boscum  qui  vocatur  Grovefordley,  usque  ad  boscum  qui  vocatur  Esseburne,  et  inde  sequendo  semper 
oraliam  bosci  usq.  ad  le  Trepwood,  et  sic  sequendo  quendam  sicbetum  qui  currit  inter  boscum  de  Dodcote,  et  antedictum  boscum  de  Trepwodde» 

usque  ad  boscum  qui  vocatur  Morehey,  et  inde  usq.  ad  le  Sparthisshe,  et  inde  usq.  ad  bundas  et  divisas  de  Schavinton,  et  sequendo  sic  quendam 

sicbetum,  usque  ad  quandam  aquam  qus  vocatur  Douclesbrooke,  usque  ad  ilium  locum  ubi  cadit  in  aquam  de  Wever,  et  ascendens  per  aquam  de 
Wever,  usque  ad  molendinum  de  Cbekley,  et  sic  semper  ascendendo  et  sequendo  aquam  de  Wever. 

Omiies  vero  istas  bondas  et  divisas  tam  supradicto  loco  de  Combermere,  quam  de  dicto  manerio  de  Winclestle,  Ego  vero  Hugo  Malbanc  cum 

Petronilla  uxore  mea,  et  WiUielmo  filiu  meo  cum  pluribus  aliis  homiuibus  perambulavi  et  circuivi,  et  dictge  abbatiae  de  Combermere  et  monachis 

ibidem  Deo  servientibus,  et  eoruni  successoribus  omnia  infra  supradictas  bondas  et  divisas  existentia,  cum  omnibus  suis  pertinentiis  libere  dedi, 
sine  retenemento  alicujus  rei  temporalis  mihi  vel  heredibus  raeis,  seu  assignatis  in  perpetuum  ;  et  faciant  de  bosco  et  de  piano  quicquid  voluerint  9 
videlicet  ad  includendum  et  assartantum,  et  assidendum  quandocunque  illis  placuerit. 

Do  etiam  eisdem  monacbis  communam  pasturae  ad  omuimoda  animalia  sua,  in  omnibus  boscis  et  pasturis  meis  Cestreshyriie,  et  praeter  quod 

poterint  capere  boscum  ad  ardendum,  et  meremium  ad  editicandum,  tam  extra  abbatiam  illoruui  quam  infra,  pro  voluntate  ipsorum,  in  omnibus 
boscis  ita  libere,  sicut  usibus  meis  propriis,  excepta  foresta  rack  de  CoubuU. 

Et  etiam  concedo  eisdem  monachis,  quartam  partem  villie  de  Wico,  et  decimam  salis  mei,  et  salinarum  mearum,  et  aliarum  quarumcunque 

existentium  et  denariorum  meorum,  et  salcm  B.  Virginis,  et  salem  in  die  Veneris,  et  salem  ad  meiisam  abbalis,  ita  libere  sicut  habeo  ad  mensam 

meam.  Et  babeant  curiam  suam  in  separali  de  burgensibus  suis,  seu  de  tenentibus  suis,  et  assisam  panis  et  cervisiae,  et  omnimodas  mensuras,  et 
tbolneum,  et  blodwit,  et  anierciamenta  et  omnimodas  emendas,  de  omnimodis  Iransgressionibus  de  omnibus  tenentibus  vel  huminibus  eoruni,  ita 

libere  sicut  ego  habui  usibus  meis  propriis.  Similiter  concedo  eisdem  monachis,  et  omnibus  burgensibus  seu  tenentibus  dictae  villae,  communionem 
pasturae  in  omnibus  boscis,  pasturis,  pratis,  muris,  niariscis,  brueris,  et  campis  dictie  villae  partim  et  per  totura  Ranesmore  et  boscum  de  Creche, 

sine  impedimento  alicujus.  El  si  contingat  quod  aliquis  de  burgensibus,  tenentibus,  vel  horainibus  eorum  implacitetur  in  curia  mea  pro  aliqua 

transgressione,  volo  et  concedo  pro  me  et  heredibus  meis,  vel  assignatis  meis,  quod  predicti  monachi  mei  habeant  amerciamenta  et  emendas  sine 
contradictione  vel  impedimento  mei,  vel  heredum  seu  assignatorum  meorum  quorumcunque.  Do  etiam  eisdem  monachis  unam  carucam  terrae  in 

vill4  de  Acton  cum  ecclesia  ejusdem  viUe,  et  capella  de  Wike  Malb.. ..,  cum  omnibus  pertinentiis  suis.  Concedo  etiam  eisdem  monachis,  et  eorum 

successoribus  liberum  chiminum  per  omnes  terras  meas  ubique,  cum  libero  introitu,  et  exitu,  ad  capienda  omnia  necessaria  sua,  quandoque  et 

quotiesconq.  voluerint :  et  babeant  omnia  et  singula  supradicta  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam,  ita  liberi  et  absolute  ab  omni  seculari 
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III. 

C.  M.  32  Hen.  VIII.     Augm.  Off.     Communicated  by  John  Caley,  esq. 

Cumbermere. 

Firm'  terr'  d'ni  caliu' 
Ulverton,  Longforde. 

Redd'  assis' 

Wrenberye. 

Man'iu'  de  Drayton,  Salop. 
Firm'  terr*       .  .  - 

Firm'  rectoriar' 
Penc'ones 

Nantwyche. 

-     £64  18     7      Redd'  assis' 

Firm'  terr' 
-  0     3   10     Firm'  mol'i 

Exit'  casual'  in  vendic'  bosci' 

P'quis  cur' Wylkesley. 
-  32  18     1      Firm' tocius  man'ii 
-  69  15     0 
-  0     7     0 

-  0  10  lOf 

-  15     3     4 
-  0     3     4 
-  null. 
-  null. 

-  91  17  11 
^"275   17   Hi 

IV. 

ANNUITATES  ET  PENSIONES.  1556." 

Cumb'mere  nup'  Mon'. 
Ffeod. 

Francisci    comit'    Salop.   capit'Iis  sen'li  omn'   possess' 
d'co  nuper  mon'  p'tin'  p'  ann'  iiijli. 

Annuit'  Corrod' 

Thome  Bickerton  p'  ann'  xiijs.  ivd. 

Ric'i  Wilbram  p'  ann'  xls. 

Pet'ri  Orphe  p'  ann'  xxs. 
P'rcivalli  Creswell  p'  ann'  liijs.  ivd. 

Ric'i  Manwaringe  p'  an'  xls. 
Joh'is  Manweringe  p'  an'  xiijs.  ivd. 
Rob'li  Nedeh'me  p'  an'  xls. 

Thome  Okenthorpe  p'  an'  xxvis.  viijd. 
Ric'i  Hassall  p'  an'  xxs. 

Caroli  Sandforthe  p'  an'  xls. 
Phi'  Houlsse  p'  an'  xxvis.  viijd. 

Galfri'  et  Isabell  Ridiall  p'  ann'  iiijli. 

Alicie  Massey  p'  an'  xls. 

Penc' 

Joh'is  Massey 

p'  an'  nup'  Abb'is  ibid'  Hi. 

Edmundi

Dugdale

p'  ann'  iiijli. 

Joh'is  Oliv'  p'  ann'  cs. 

Joh'is  Cockesey

p'  ann'  cs. 

Gilb'ti  Grene  p'  Jo'  Deane  assignati

p'  ann'  cs. 

Thomas 

Lee  p'  ann'  cs. 

Thomse 

Eaton  p'  ann'  Ixvjs.  viijd. 

Ranulph
i  

Smythe 

p'  ann'  cs. 

Humfridi

Lightefo
te  

p'  ann'  cs. 

exactione,  et  terreno  servitio,  sicut  aliqua  elemosina  liberius  et  quietius  habere  vel  vendicare,  vel  exigere  poterimus  in  perpetuum,  nisi  spiritualia 
beneiicia,  et  orationum  suflfragia  tantum. 

Propterea  ex  bona  voluntate  mea  concedo,  quod  dominus  meus  Ranulfus,  comes  Cestriae,  sit  principalis  fundator,  et  defensor  Jiclse  abbatis,  et 

monachorum  ibidem  Deo  servientium,  et  heredes  ipsius  post  ipsum  sint  participes  omnium  bonorum  quae  ibi  fient  in  eternum.  Testes  hujus  ordi- 
nationis  et  concessionis  sunt.  Ipse  dominus  meus  Ranulfus  comes  Cestrise,  Rogerus  episcopus  Cestrensis,  Aideleia  mater  mea,  Petronilla  uxor  mea, 

et  Willielmus  filius  meus,  Willielmus  abbas  Cestriensis,  Robertus  capellanus,  Willielmus  Alius  Radulfi  et  Archibaldas,  et  multi  alii  qui  audierunt 
et  viderunt.* 

Et  ego  Rogerus  episcopus  Cestriensis  ad  piam  supplicationem  domini  Hugonis  Malbanc,  et  aliorum  nobilium,  ad  perpetuam  rei  memoriam  et  ut 

presens  donatio  et  concessio  robur  obtineat  perpetuum,  in  presentia  Ranulfi  comitis  et  aliorum  nobiliura  apud  Cestriam,  sigillum  episcopatus  mei 

apponere  feci.  Et  ideo  siquis  elemosinam  istam,  donationeni*et  concessionem  in  aliquo  violaverit,  vel  diminuerit,  aut  scienter  impedierit,  maledic- 
tionem  Dei  et  beatffi  Virginis  et  sancti  Michaelis  arcbangeli,  quibus  hEEc  omnia  spiritualiter  donantur,  et  raeam  finaliter  (cpnsequatur)  nisi  ad  emen- 

dationem  congruam  venerit.     Fiat !  fiat !  Amen.-f 
Carta  Willielmi  de  Maubanc. 

Harl.  MSS.  3868,   12. 

y        In  no*i*e  S*c*e  Trinitat.  Ego  Will's  Maubanc,  b'n'fic'or.  D*i  non  immemor   d*no  d'o  o'ipotenti  conditori  meo,  e'  s'c'e  Marie  s'c'oq.  Micb. 

ar'n'o  e*  o'ib's  s'c'is  e*  monach's  de  Cu'b'm're  elemosinario  m're  concedo  e'  confirmo  q'c'que  p'r  meus  Hugo  Maubanc  dedit  eis  a'que  concessit.  Con- 
cedo e*  confirmo  lib'e  e'  quiete  honorifice  et  absq.  om'i  seculari  exac'o'e  ....  ac  posic'onem  abb'ie  de  Curab'm're  e*  ecc*e,  et*m  q'tuor  carucatas  t're 

i*  Wilkesle,  e'  quicquid  p'tinet  isti  manerio  ac  sup'dic'e  Cumb'm're  in  piano  ac  bosco,  in  campis,  e'  pascuis,  in  aquis,  viis,  e'  stmitis,  e'  q'd  faciant